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Mae Ploy Sweet Chilli Sauce 6x730ml
Short Product Name:
Sweet Chilli Sauce

Mae Ploy Sweet Chilli Sauce

Traded Unit GTIN: 05020580193621   Internal GTIN:   Supplier : Surya Foods   Suppliers Product Code : 13328

Reference Intake
Each 100g portion contains:

Energy Fat Saturates Sugars Salt

1190kJ

280kcal
0.3g 0.02g 64.25g 4.4g

of your reference intake.

Typical values per 100g : Energy 1190kJ 280kcal

 

Nutritional Information

Typical Values Per 100g

Energy 1190kJ 

280kCal

Carbohydrates 68.19g

of which sugars 64.25g

Fat 0.3g

of which saturates 0.02g

Fibre 0.29g

Protein 1.01g

Salt 4.4g

Allergy Information
Key: Contains  May Contain

Gluten Claim

Gluten content is less than 20ppm.

 

Dietary Information
Key: Suitable for

Ingredients
Sugar 46%, Water, Pickled Red Chilli 19% (Fresh Chilli, Salt, Vinegar), Distilled vinegar, Garlic, Salt, Stabilizer: Xanthan Gum.

Supplier's Product Code : 13328

Product Added : 22 February 2021

Last Updated by Supplier : 07 June 2022

erudus id : 45aabf1980554ca7b99acabdf2265e82
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Vegetarian
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Vegan


May not be
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Kosher


May not be
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Halal


May not be
suitable for

Coeliac
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